DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICATÓRIO DO EDITAL Nº 008/2024-SME - QUE REGULAMENTA A

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E COMPOSIÇÃO DE BANCO DE BOLSISTAS ALFABETIZADORES PBA NO ÂMBITO DO

PROGRAMA BRASIL ALFABETIZADO – SALDOS REMANESCENTES 2024 .

A SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE ABAIARA-SME, torna público o RESULTADO FINAL E

CLASSIFICATÓRIO DA CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E COMPOSIÇÃO DE BANCO DE BOLSISTAS

ALFABETIZADORES PBA NO ÂMBITO DO PROGRAMA BRASIL ALFABETIZADO – SALDOS REMANESCENTES 2024 – EDITAL

Nº. 008/2024.

Nº

INSCRIÇÃO
NOME CPF

PONTUAÇÃO

1º ETAPA

PONTUAÇÃO

2º ETAPA

TOTAL

PONTOS CLASSIFICAÇÃO

06 MIRELLE DOS SANTOS

PEREIRA

071.7XX.XXX-XX 14 PONTOS 39 PONTOS 53 PONTOS
1º Lugar

03 FRANCISCO LICAON

GERONIMO DA SILVA

045.XXX.XXX-XX 20 PONTOS 32 PONTOS 52 PONTOS
2º Lugar

05 LARICE SENA SANTOS DA

SILVA

071.5XX.XXX-XX 15 PONTOS 35 PONTOS 50 PONTOS
3º Lugar

01 JOSE VALDELANEO SOUSA

NUNES

087.XXX.XXX-XX 12 PONTOS 35 PONTOS 47 PONTOS
4º Lugar

04 MARIA APARECIDA DE SOUSA

ALEIXO DOS SANTOS

019.XXX.XXX-XX 15 PONTOS 31 PONTOS 46 PONTOS
5º Lugar

02 MARIA FRANCISCA ALVES 604.XXX.XXX-XX 15 PONTOS 27 PONTOS 42 PONTOS 6º Lugar

Abaiara-CE  22 de Maio de 2024.